با این سخن معاون اول قوه قضاییه اعتراف کرده است که پرونده‌های جنایاتی از این دست در حکومت اسلامی ایران پرشمارند، هر چند این پرونده‌های علنی یا به اصطلاح رسانه‌ای نمی‌شوند. با این حال معاون اول قوه قضاییه ایران در ادامه مدعی شده است که «زنان و دختران ایران در حکومت اسلامی در پرتو انوار نورانی اسلام امن‌ترین وضعیت در جهان و به ویژه نسبت به جوامع غربی را دارند.»؟!

چهارشنبه بیست و سوم اردیبهشت ۱۳۹۴ - سیزدهم مه ۲۰۱۵